ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.02.2018 №  44-п

Об отмене режима функционирования «повышенная готовность» на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

В связи с установлением благоприятных погодных условий на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет
п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить с 02 февраля 2018 года на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет режим функционирования «повышенная готовность», введенный постановлением главы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 23.01.2018 №20-п «О введении в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет режима функционирования «повышенная готовность».
2. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления оставляю  за  собой.
3. Постановление  вступает в силу со  дня  его  подписания.

Глава
муниципального образования                                                    Ю.В.Гомзов

Разослано:  членам комиссии, прокуратуре района

2